隆发村垃圾清理协议书
甲方:隆发村村民委员会
乙方:
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]为了实现全村环境卫生明显改善、村容村貌明显改观、村民文明卫生素养明显提升，建设秀美、文明、和谐新农村，经村两委研究决定；对隆发村下辖三个自然村进行一次包括村内垃圾堆、村边垃圾池、主干道沿线的垃圾大清理，经甲、乙双方协商一致，签订本合同:
一、清运范围:
隆发村下辖三个自然村范围内及垃圾池周边、主干道沿线，如调整位置，甲方事先要通知乙方。
二、清运方式:
1、乙方对垃圾池的垃圾全部清运洁净。
2、乙方负责垃圾清运的运输装卸工作。
3、乙方清运垃圾时，必需实行有效措施，防止沿路掉漏垃圾，保证收集处及所经路面没有垃圾残留。
4、乙方应将垃圾清运至指定的垃圾填埋场。
三、乙方将垃圾池的垃圾全部清运洁净，经验收合格支付乙方承包费：￥：19000元整（大写： 壹万玖仟                  元）。
[bookmark: _GoBack]四、安全措施:
1、乙方必需自己购置车辆保险和人身意外保险，乙方在工作过程中，无论何时何地发生交通事故、损失、伤及第三人[人身或财产]，责任由乙方自行责任，甲方不承担任何责任和索赔。
2、运输途中防止垃圾洒落，禁止异地卸放，由此造成的法律责任和经济责任由乙方负责并且甲方还要对乙方进行适当的惩罚。
五、本合同未尽事宜，双方协商解决。
六、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。

甲方:隆发村村民委员会

乙方：

2024年 11 月 30日
第 1 页 共 2 页